
GENTAŞ GENEL METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş İLE İLİŞKİLİ TARAFLARI ARASINDAKİ YAYGIN VE SÜREKLİLİK ARZ 
EDEN İŞLEMLERE AİT RAPOR 

 
Raporu Hazırlayan   : GENTAŞ GENEL METAL SANAYİ VE TİC.A.Ş.  Yönetim kurulu 

Rapor Hazırlama tarihi ve no  :  09 / 03 /2018 – 07 

Rapor Dönemi    :  01 Ocak 2017 -  31 Aralık 2017 

Raporun Dayandığı Düzenleme  : 03 Ocak 2014 tarih ve 28871 sayılı Resmi gazetede yayınlanan SPK’ nun  II 

-17 . 1  Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 10.madde gereğince ; (2) Ortaklıklar ve bağlı ortaklıkları ile ilişkili tarafları 

arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının, 
a) Alış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların maliyetine olan oranının, 

b) Satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat tutarına olan oranının, 

%10’dan fazla bir orana ulaşacağının öngörülmesi durumunda, yönetim kurulu kararına ilaveten, ortaklık 

yönetim kurulu tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir rapor 

hazırlanır ve bu raporun tamamı veya sonucu KAP’ta açıklanır.  

Raporun amacı : Bu Rapor’un amacı Gentaş  A.Ş’nin (Şirketimiz) SPK mevzuatı çerçevesinde 24 numaralı Türkiye 

Muhasebe Standardı’nda (TMS 24) tanımlanan ilişkili kişiler ile gerçekleştirdiği işlemlerin, ticari sır kapsamına 

girmemek kaydıyla, şartlarının açıklanması ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında Şirketimiz aleyhine bir sonuç 

doğmadığının gösterilmesidir.  

2017 yılı içerisinde Gentaş A.Ş.’nin ilişkili tarafları ile gerçekleştirmiş olduğu işlemler hakkında detaylı bilgiler, 
2017 yılı faaliyetlerimize ilişkin kamuya açıklanacak olan finansal tablolarımızın ilgili dipnotunda belirtilecek olup, 

bu Rapor’da sadece %10 sınırını aşan satışımızın ve/veya alışımızın piyasa koşullarına uygunluğu 

değerlendirilmiştir. 

Gentaş Genel Metal San. Ve Tic. A.Ş.  hakkında bilgi : 

1972 Yılında Bolu ili Mengen ilçesinde kurulan şirketimiz kurulduğu yıldan bu yana Werzalit firması lisansı ile 

üretim yapmaktadır. Söz konusu lisans talep eden ülkede en fazla 1 kişi veya kuruluşa resmi olarak verilmektedir. 

İlerleyen yıllarda Werzalit üretiminin yanında Laminat ve emprenyeli kağıt üretim ve satışı faaliyetini de ekleyen 

şirketimiz Werzalit konusunda lisanslı ilk ve tek , Laminat konusunda da ise gerek üretim çeşitliliği gerekse de 

kapasitemiz ile ülkemizin en büyük üreticisi konumundadır. 

 

1-) İlişkili Taraf Hakkında Bilgi   Gentaş Kimya San.ve Tic. Paz. A.Ş. 
 

Ticari Ünvanı Gentaş Kimya San.ve Tic. Paz. A.Ş. 
İlişkili taraf olma sebebi Grup Şirketi ve iştirakimiz 
Halka Açıklık Durumu              Açık değil 
2017 Yıl  Yasal aktif Toplamı    177.057.236 TL 
2017 Yılı  Net yasal karı     31.681.604 TL 
2017 Yılı  net satışlar   252.423.922  TL 

 
İlişkili İşlemin Konusu 
2017 yılı içinde Grup olarak  yapılan 68.079.016 TL’lik  kimyasal madde (Reçine) alımı 

 
İlişkili İşlemin Hacmi 

• Gentaş Kimya A.Ş. den yapılan alış TL tutarı   :   68.079.016 TL 

• 2017 Yılı konsolide satışların maliyeti    : 251.144.081-TL 

• İlişkili işlemin 2017 yılı konsolide satışların maliyetine oranı :     %  27,11 

İlişkili işlemin şartları 
Gentaş Kimya Sanayi  ve Ticaret Pazarlama A.Ş. firmasının şirketimize uyguladığı vade fatura  tarihi + 30-120 gün 

olmakla beraber eşdeğer alım yaptığımız firmalarda fiyat peşin olup vadeye kalan günler için fiyat farkları 

hesaplanmaktadır. 



İlişkili işlemin piyasa koşulları ile karşılaştırılması 
*Alış fiyatlarımızın tümü dövize endekslidir. Üretimini ve satışını yaptığımız Werzalit ve Laminatı oluşturan 

emprenyeli kağıdı meydana getiren  ana hammaddelerden olan kimyevi madde (Reçine) nin üretim tesislerimizin 

bulunduğu Bolu ili Mengen ilçesine üretim planlamamıza uygun olarak her defasında zamanında, uygun kalite ve 

şartlarda  ve malın özelliği gereği stoklama imkanının ve süresinin kısa olması nedeni ile teslim alınıp üretimde 

kullanabilmek , üretim sürecimiz gereği kesintisiz üretim, ihtiyaç kadar ve taze hammadde ile üretim imkanı 

sağlayan mamul kalitemiz ve standardında dalgalanmalara yol açmayan anlayışı karşılıklı muhafaza ettiğimiz Grup 

firmamız ve iştirakimiz Gentaş Kimya San ve Tic Paz.A.Ş. firmasından sağlanmaktadır. 

Firmadan yapılan alımlar 15 günlük fatura toplamı  30-120 gün vadeli olarak piyasa  fiyatları kontrol edilerek 
uygulanmaktadır. Yıl içindeki uygulamalarda know- hov unu aldığımız ürünlerimizin imalinde kullanılan kimyasal 

karışım formüllerinin ticari sır kapsamında olan  bilgileri kapsayacak şekilde korunması ve sektörümüzdeki 

rakibimiz olabilecek diğer firmalara üretim ve satış yapılmaması ; söz konusu alış işleminde ilişkili tarafımız Gentaş 

Kimya Sanayi Ticaret Pazarlama  A.Ş.’ nin tercih edilmesinde etkili olmaktadır. 

 

2-) İlişkili Taraf Hakkında Bilgi :  Genart Mobilya Tasarım San.Tic.A.Ş. 
 

Ticari Ünvanı Genart Mobilya Tasarım San.Tic. A.Ş. 
İlişkili taraf olma sebebi Grup Şirketi ve iştirakimiz 
Halka Açıklık Durumu Açık değil 
2017 Yıl  yasal aktif Toplamı  42.082.459 TL 
2017 Yılı  Net yasal faaliyet karı  1.633.436  TL 
2017 Yılı  net satışlar  66.167.159 TL 

 
İlişkili İşlemin Konusu 
2017 yılı içinde yapılan  35.108.567 TL lik mamul satışı 

 

İlişkili İşlemin Hacmi 

• Genart Mob. A.Ş.ne yapılan mamul satış TL tutarı   :  35.108.567 TL 

• 2017 Yılı konsolide satış hasılatı      :  318.367.463 TL 

• İlişkili işlemin 2017 yılı konsolide hasılatına oran   :     % 11,03 

İlişkili İşlemin Şartları 
Genart  Mob.Tasarım San.Tic.A.Ş. firmasının merkezi Bolu İli Mengen ilçesi fabrikamız adresi bünyesinde  

bulunmakta olup 1993 yılında Gentaş’ ın üretim konusu mamullerin pazarlama,satış ve dağıtımı faaliyetleri için 

kurulmuştur.İrtibat büro adresi Taşdelen cad. No-27 Siteler ANKARA dır. Şirket Mobilya sektörünün beyni ve 

merkezi konumundaki  Ankara Siteler’ de başta olmak üzere Tüm Türkiye çapında üretim konusu ürünlerimizin 

Genel distribütörlüğünü yapmaktadır. 

İlişkili işlemin Piyasa Koşulları ile Karşılaştırılması 
Genart Mob.Tasarım San.Tic.A.Ş. firması üretim konumuz olan Werzalit ürünlerinin iskelet kısımlarının 

şekillendirilmesi  imalatı  ve elektrostatik toz boya ile boyanması faaliyetinin yanında  ürünlerimizin yanında 

kullanılabilecek yan ürün ve hammaddelerinde üretimi ve satışı ile iştigal etmektedir. Ana firma olarak üretime 

odaklanmış olmamız nedeni ile yetişmiş ve kalifiye insan gücü, bilgi birikimi, alt bayilerle ve tüketicilerle direkt 

ilişkide olması, mamullerin fabrikamız mamul stok sahasında teslimi sonrası nakliye organizasyonu dahil tamamı 
Genart Mob.Tasarım San.Tic. A.Ş. firması uhdesinde ve sorumluluğunda  yapılmaktadır. Mal bedellerinin tahsilatı 

konusunda şirketimizin muhatabının tek kurum olması  tahsilatta hızımızı ve tek kurum ile irtibat olması nedeni ile 

kontrolümüzü arttırmaktadır. Türkiye ye yayılmış geniş bayi dağıtım ağı ve şirketimizin toplu kamu ve özel 

ihalelerdeki partneri konumunda olması Genart Mob.Tasarım San.Tic.A.Ş. ile çalışılmasına neden olmaktadır. 

Genart Mob. Tasarım San.Tic.A.Ş. nin alt bayisi konumundaki kişi ve kurumların aylık, yıllık, ürün endeksli, grup ve 

kota endeksli  çalışma, işlem alış-satış kapasiteleri ve ödeme durumlarına özel çözümler sunulmakta, piyasa 

koşullarının altında olmamak üzere fatura bedeli peşin /30 – 180 güne kadar varan vadeler uygulanabilmektedir. 


